
ПРИКАЗ №1 

15 января 2025 года 

 о размере годовых и разовых взносов игроков в Региональную 

физкультурно-спортивную общественную организацию «Калининградская 

областная федерация настольного тенниса» в 2025 году. 

 

Руководствуясь решением Правления Региональной физкультурно-

спортивной общественной организации «Калининградская областная федерация 

настольного тенниса» от 14 января 2025 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Размер взносов в Региональную физкультурно-спортивную общественную 

организацию «Калининградская областная федерация настольного тенниса» на 

2025 год установить: 

членский взнос – 1000 рублей; 

регистрационный (стартовый) взнос:  
- 500 рублей для лиц старше 18 лет, имеющих регистрацию в г. Калининград 

и Гурьевском районе Калининградской области; 

 - 300 рублей для лиц до 18 лет, имеющих регистрацию в г. Калининград и 

Гурьевском районе Калининградской области; 

 - 300 рублей для лиц старше 18 лет, имеющих регистрацию в 

Калининградской области (кроме Гурьевского района); 

 - 100 рублей для лиц до 18 лет, имеющих регистрацию в Калининградской 

области (кроме Гурьевского района). 

 

2.Освободить от членских взносов инвалидов всех групп при предъявлении, 

подтверждающих документов. 

 

3.Средства, полученные за счет сбора регистрационного (стартового) и 

членского взносов несет целевой характер, и могут быть использованы на 

Уставные цели и оплату годового членского взноса в Федерацию настольного 

тенниса России. 

 

4.Довести данный приказ до сведения спортсменов, тренеров и 

руководителей и представителей муниципальных образований Калининградской 

области. 

 

5.Контроль за выполнением данного Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Президент РФСОО «КОФНТ»     Г.М.Рубинштейн 


